““\h\ Uﬂf554

4

2

Moov - Camara Municipal Nova Odessa

Nova Odessa, SP

Protocolo NUmero: 256/2023

NOME DO REQUERENTE

CPF/CNPJ

DANIEL CARLOS TAVARES

027 . 6***.***_**

EMISSAO

TIPO

11/08/2023 11:25

PEDIDO DE VIAGEM

ESPECIE

DESPESA VIAGEM

ASSUNTO

OUTROS

EMENTA

PEDIDO DO CARRO E ADIANTAMENTO DA DESPESA DA VIAGEM PARA O PALACIO DOS BANDEIRANTES EM SAO PAULO

OBSERVACOES

AD - DESPESAS DE VIAGEM - VEREADOR SEBASTIAO GOMES DOS SANTOS

TRAMITACOES

DATA

DESTINO

DATA

DESTINO

11/08/2023 11:33

GABINETE DA PRESIDENCIA

21/08/2023 11:15

ASSESSORIA TECNICA

11/08/2023 11:43

CONTABILIDADE

22/08/2023 09:49

SECRETARIA

14/08/2023 08:48

ASSESSORIA TECNICA

28/08/2023 10:45

GABINETE DA PRESIDENCIA

14/08/2023 10:46

GABINETE DA PRESIDENCIA

29/08/2023 10:25

CONTABILIDADE

14/08/2023 13:49

CONTABILIDADE

29/08/2023 11:56

CONTABILIDADE

14/08/2023 15:37

GABINETE DA PRESIDENCIA

31/08/2023 08:48

CONTABILIDADE

14/08/2023 16:20

CONTABILIDADE

31/08/2023 10:19

GABINETE DA PRESIDENCIA

17/08/2023 11:59

SECRETARIA

31/08/2023 10:26

CONTABILIDADE
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PODER LEGISLATIVO
@zma/uv mewaa/ de Wewza/ Oddlessa, - & 99

EXCELENTiSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA

SEBASTIAO GOMES DOS SANTOS, vereador com assento nesta
Casa Legislativa, vem, respeitosamente, a presenca de Vossa Exceléncia, requerer
a concessao de adiantamento para pagamento de despesas com viagem, com
fundamento nas disposicdes contidas na Resolucdo n. 155, de 07 de julho de 2009,
para ir no Paldcio dos Bandeirantes - Secretaria de Governo e Relacbes
Institucionais, no préximo dia 15 de agosto, as 14h.

A saida estd prevista para as 10:30h.

Requeiro, ainda, que o adiantamento seja concedido para cobrir
as despesas dos Assessores legislativos Daniel Carlos Tavares, Willian Santiago
Gielfi e o motorista Eduardo Gotardi.

Termos em que,

Pede deferimento.

Nova Odessa, 14 de agosto de 2023

SEBASTIAO GOMES DOS Assinado de forma digital por SEBASTIAO
GOMES DOS SANTOS:03873548836
SANTOS:03873548836 Dados: 2023.08.14 10:45:12 -03'00'

SEBASTIAO GOMES DOS SANTOS

Av. Jodo Pessoa, n? 1599 — Bairro Bosque dos Cedros - Nova Odessa — SP. CEP. 13380-094
Tel. (19) 3466-8866
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CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA

CNPJ: 01.626.427/0001-62
Rua Pedro Bassora, 77/87 - Jardim Santa Rosa - Tel.: (19) 3466-8866
Nova Odessa/SP - CEP 13.385-068 - Caixa Postal 69

NOTA DE EMPENHO N.°353 /2023

Tipo: Ficha: Emissao: Centro de Custo: Reserva: Pedido:
AD - Adiantamento 1 14/08/2023 001-001 GASTOS DIVERSOS

Processo: Licitagdo: Modalidade: Art. / Inciso: N.° Contrato: Cod. Contrato: | Termo Aditivo:

OUTRO NAO APLICAVEL -n° ( )

Cadigo: Razao Social: CREDOR / FORNECEDOR CNPJ/CPF: Telefone:

12016 DANIEL CARLOS TAVARES 027.674.448-94

Endereco Cidade Banco: Agéncia: Conta:
RUA RUA ANGELO PRINCIPE PADELA 001 =Banco do Brasil S.A. / 1513-X/ 00032919-3

Fontes de Recursos Descrigéo do Material e/ou Servigo
TCESP Protocolo 256/2023.
01 TESOURO Adiantamento para cobrir despesas de viagem do vereador Sebastido Gomes dos Santos, juntamente com os

110 GERAL assessores, Daniel, Willian e do Motorista Eduardo no Palacio dos Bandeirantes, na cidade de Sdo Paulo, no
000 GERAL

dia 15/08/23 para reunido na Secretaria de Governo e encontro com Deputado Estadual.

STN
1.500 Recursos nao Vinculados de Impostos
0000 Nao se Aplica

CODIGO CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA
01 CAMARA MUNICIPAL
01 01 01 CAMARA MUNICIPAL
01031 Acéo Legislativa
01 0310001 PROCESSO LEGISLATIVO
01.031.0001.2045.0000 PROCESSO LEGISLATIVO, FISCALIZAGAO E REPRESENTAGAO POLITICA
3.3.90.30.99 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
D- 115610100 MATERIAL DE CONSUMO (P)
C - 331119900 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
DOTAGAO EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL
77.000,00 67.620,21 280,00 9.099,79

duzentos e oitentareais * * ¥ ¥ * ¥ F F X E X x Kk Kk Kk ok ok x X Kk K K KKk kX
280,00

kkkkkkkhkhkkhkhkhkhkhkhhkhhkhkhhkkrhk**

VALOR A SER PAGO R$

DESCONTOS

ORDENADOR DA DESPESA CONTABILIZADO

Ordeno a realizagao da presente despesa e o seu registro
nos sistemas de contabilidade.

WAGNER FAUSTO MORAIS ALEXANDRE FURLANI
PRESIDENTE CONTADOR
ITENS DO EMPENHO
ITEM CODIGO DESCR. QTD UNID VLR UNIT R$ TOTAL
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01.626.427/0001-62

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA [Nora e Liauiagao

Empenho Liquidagao
RUA PEDRO BASSORA, 77/87
353 / 1
FICHA: 1 Empenhado: 14/08/2023 | Liquidado: 14/08/2023 Vencimento: 15/08/2023 Documento Fiscal:
Pedido Processo: Contrato: n° (cod: ) Chave de Acesso / Codigo Verificagao
Licitagao: Modalid: - OUTRO NAO APLICAVEL
NOME: DANIEL CARLOS TAVARES CNPJ: 027.674.448-94 CcODIG0:12016
ENDERECO:  RUA RUA ANGELO PRINCIPE PADELA n°: 30 CEP: 13460-000
Banco: 001 Banco do Brasil S.A. Ag.:1513-X Conta:00032919-3
Fontes de Recursos Descrigao do Material e/ou Servigo VALOR TOTAL
TCESP Protocolo 256/2023.

01 TESOURO Adiantamento para cobrir despesas de viagem do vereador Sebastido Gomes Valor Bruto
110 GERAL dos Santos, juntamente com os assessores, Daniel, Willian e do Motorista 280.00
000 GERAL Eduardo no Pal4cio dos Bandeirantes, na cidade de Sao Paulo, no dia 15/08/23 ’

STN para reunido na Secretaria de Governo e encontro com Deputado Estadual.
1,500 Desconto
Recursos néo Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente) 0 00
)
AD Valor Liquido 280,00
CODIGO CLASSIFICACAO DA DESPESA EMPENHADA

01 CAMARA MUNICIPAL

01 01 01 CAMARA MUNICIPAL

01031 Acédo Legislativa

01031 0001 PROCESSO LEGISLATIVO

01.031.0001.2045.0000 PROCESSO LEGISLATIVO, FISCALIZACAO E REPRESENTAGAO POLITICA

3.3.90.30.99 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

VALOR DO EMPENHO

LIQUIDADO ATE A DATA H

VALOR DESTA LIQUIDAGAO

SALDO A LIQUIDAR

280,00

280,00

280,00 H

VALOR A SER PAGO R$

duzentos e oitentareals " T T T T T TR ET

280,00 kok ok ok ok ok ok ok okokkkokokkokkkokkkokkkKkkk

EJ I I I 2N I 3

DESCONTOS

ORDENADOR DA DESPESA

Atesto, com base nos documentos anexos, que a despesa acima foi devidamente processada, portanto, ordeno a sua

respectiva Li

quidagado e Pagamento.

WAGNER FAUSTO MORAIS
PRESIDENTE

DESPESA PAGA EM:

RECIBO

NOME:

RECEBI(EMOS) O VALOR CONSTANTE DESTE EMPENHO.

CNPJ/CPF:
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https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=...

g G3351514334259201
Emissao de comprovantes 15/08/2023 14:41:11
GovERND
15/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:41:11
151301513 0008

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAM MUN DE NOVA ODESSA SP

AGENCIA: 1513-X CONTA: 9.064-6
DATA DA TRANSFERENCIA 15/08/2023
NR. DOCUMENTO 151.300.000.032.919
VALOR TOTAL 280,00

*¥*x%*k* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: DANIEL CARLOS TAVARES

AGENCIA: 1513-X CONTA: 32.919-3
NR. DOCUMENTO 151.300.000.009.064

NR.AUTENTICACAO 4.833.9C9.6E3.B04.18B

Transagao efetuada com sucesso por: JG124167 ALEXANDRE FURLANI.

15/08/2023, 14:41
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SISBB - SISTEMA DE | NFORVACOES BANCO DO BRASI L
16/ 08/ 2023 - AUTOATENDI MENTO - 10.56. 37
1513X01513 0002

Conprovante Pix

CLI ENTE: DANI EL CARLCS TAVARES
AGENCI A: 1513- X CONTA: 32.919-3

| D E0000000020230816135613648753031
CPF DO PAGADCR: *rE . B74.448-**
VALOR: 24,00
DATA: 16/ 08/ 2023 - 10:56: 30

PAGO PARA: Camara Minici pal de Nova Odessa
CNPJ: 1.626.427/0001-62

CHAVE PI X: 01626427000162

I NSTI TU CAG. 00000000 BCO DO BRASIL S. A
AGENCI A: 1513 - CONTA: 00000000000000090646
TI PO DE CONTA: Conta Corrente

Noti fi cacao envi ada em 16/08/2023 - 10:56: 30

DOCUMENTO 081601
AUTENTI CACAO SI SBB: 9. 1CA. DAB. C3B. 627. 188

Central de Atendi nento BB
4004 0001
Consul tas, infornmacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

I nf ormacoes, recl anacoes, cancel anento de produ-
tos e servicos.

Quvi dori a

0800 729 5678

Recl amacoes nao sol uci onadas nos canai s
habi t uai s agencia, SAC e Demmis canais de
at endi nent o.

Atendi mento a deficientes auditivos ou fal a

0800 729 0088

I nf or macoes, recl anacoes, cancel amento de cartao
e outros produtos e servicos de CQuvidori a.
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CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA

RUA PEDRO BASSORA, 77/87

01.626.427/0001-62 Exercicio: 2023
Page 1

BALANCETE DE PRESTAGCAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 LEGISLATIVO SITUACAO: Aprovado

UNIDADE: 010101 CAMARA MUNICIPAL

SERVIDOR RESPONSAVEL: DANIEL CARLOS TAVARES

NOTA DE EMPENHO N. 00353 DE 14/08/2023 PRESTAR CONTA ATE 19/09/2023

DATA DA LIBERAGCAO RECURSOS FINANCEIROS: 15/08/2023

VALOR AD: R$280,00 VALOR DEVOLV: R$24,00

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Total
| 130663 15/08/2023 SHA COMERCIO DE ALIMENTAISMERAACAO 256,00 256,00
ITEM Descrigao do Item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Aceito?
1 REFEICAO VISITANTE UN R$64,00 4 R$256,00 S

Totais R$64,00 4 R$256,00

Valor da Prestacdo de Contas: R$256,00

DATA: 16/08/2023 Assinatura do responsavel:

CONFERIDO POR:

Assinatura do conferente

Visto Contabilidade
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SHA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
AVENIDA MORUMBI, 4500 - ANEXO RESTAURANTE
PALACIO DOS BANDEIRANTES
MORUMBI- SAO PAULO - 05650-000
CNPJ:61980272001242 IE:147018608119 IM:ISENTO

EXTRATO N° 130663 do CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ Consumidar: 01.626.427/0001-62
#|/COD|DESC|QTD|UN| VL UN RS|(VLTR RS)*| VL ITEM R$
001742 REFEICAQ VISITANTE 4 UN X 64,000 256,00

TOTAL R$ 256,00

Cartdo de Débito 256,00
05.07.05.04-Comete crime quem sonega

OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE
*% IMPOSSIVEL CALCULAR O IMPOSTO APROX. *+* Iten:
[742]

* Valor Aproximado dos Tributos dos ltens
SATN® 001.182.430
15/08/2023 - 13:20:22
3523 0861 9802 7200 1242 5900 1182 4301 3066 3450 9531

L |M [
AT
i

: S ]
L

Consulte o QR Code pelo aplicativo "De clho na nota”,

disponivel na AppStore (Appie) e PlayStore (Android)
S1stema Athog
httpiddwwnd.3istenaatiios. sonL k.
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https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=...

g Extrato de Conta Corrente

GOVERND

Agéncia 1513-X
Conta corrente 9064-6 CAM MUN DE NOVA ODESSA SP

G336170809128¢
17/08/2023 08:11

Data 16/08/2023 Valor R$ 24,00 C

Importe referente a Pix - Recebido, 16/08 10:56 00002767444894 DANIEL
CARL, documento 3.965.793.892, lote 14397, langado a crédito em sua
conta corrente, na data acima.

(Vinte e quatro reais)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ALEXANDRE FURLANI em 17/08/2023 08:16:36

Transagao efetuada com sucesso por: JG124167 ALEXANDRE FURLANI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

17/08/2023, 08:16
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PODER LEGISLATIVO
Camara Municipal de Nova Odessa — SP-

Nova Odessa, 21 de agosto de 2023.

Ao vereador
TIAOZINHO DO KLAVIN
A/C Assessor Daniel Carlos Tavares

Ref.: Despesa de viagem realizada em 15 de agosto de 2023 ao Palacio dos Bandeirantes
- Secretaria de Governo e Relacdes Institucionais.

Considerando que a comprovacao de dispéndios com viagem requer relatério
objetivo das atividades realizadas nos destinos visitados, conforme previsto no item 4 do
Comunicado SDG n. 19/2010, do Tribunal de Contas do Estado de Sao Paulo, solicito a
Vossa Exceléncia a apresentacdo de documentos (oficios protocolizados, relatérios,
registros informativos, etc.) relacionados a viagem realizada em 15 de agosto p.passado,
tendo em vista a necessidade de instrucao da prestacao de contas relativa ao empenho
n. 353/2023 (protocolo 256/2023).

Atenciosamente,

Simone da Silva Saldanha
Responsavel pelo Controle Interno

Av. Jodo Pessoa, n° 1599 — Bairro Jardim Dona Maria Azenha - Nova Odessa — SP. CEP. 13380-094
Tel. (19) 3466-8866
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PODER LEGISLATIVO
Camara Municipal de Nova Odessa — SP-

Nova Odessa, 22 de agosto de 2023.

Retornaram os autos ao Controle Interno para a juntada dos documentos
apresentados pelo vereador Tidozinho do Klavin, relativos a viagem realizada em 15 de
agosto de 2023, ao Palacio dos Bandeirantes - Secretaria de Governo e Relacdes
Institucionais.

Av. Jodo Pessoa, n° 1599 — Bairro Jardim Dona Maria Azenha - Nova Odessa — SP. CEP. 13380-094
Tel. (19) 3466-8866



Assinado Digitalmente por: CPF 154.8*** ***.** Controle: 703784968a6fd1a008455fbd26112dch

PODER LEGISLATIVO

Camara Municipal de Nova Odessa — SP-

BATEAEBATE

EM CENA

RECURSOS

O vereador Sebastiao Gomes dos San-
tos, o Tidozinho do Klavin, conquistou
recursos para implantacio de um polo
esportivo do projeto Areninha no bairro
Monte das Oliveiras, em Nova Odessa. A
verba de R$ 350 mil foi incluida no Or-
camento do Estado com intermediacao
do deputado estadual Dirceu Dalben.
Tidozinho esteve na Capital essa semana
eacompanhoua assinatura da documen-
tacao relativa ao convénio com o Estado
junto ao secretdrio de Governo e Relagoes
Institucionais do governo estadual, Gil-
berto Kassab.

SEGUNDO POLO ESPORTIVO

O local escolhido foi a Rua Antonio Ber-
ni, no Jardim Montes das Oliveira. “Fico
muito feliz em poder intermediar essa
conquista para os moradores do Monte
das Oliveiras. A regido foi uma das que
mais cresceu na cidade nos ultimos anos
e levar um espaco de prdtica esportiva
para a regiao € garantir que criancas, jo-
vens, adultos e idosos tenham mais uma
opcao de lazer e cuidado com a saude
fisica”, afirmou Tidozinho. Esse deve ser
o0 segundo polo esportivo do projeto no
municipio, que ji conta com um polo no
bairro Sdo Manoel.

ARENINHA

O projeto Areninha, desenvolvido pelo
Governo do Estado de Sio Paulo, prevé
a construcao de infraestrutura esportiva
com campo de futebol society, basquete
eacademia ao ar livre, além de arquiban-
cadas e iluminacdo de LED. O municipio
deve disponibilizar o terreno e a base
com ligacoes de dgua e energia elétrica.
De acordo com o Estado, o espaco finali-
zado € entregue em 15 dias apos o inicio
das obras.

Av. Jodo Pessoa, n° 1599 — Bairro Jardim Dona Maria Azenha - Nova Odessa — SP. CEP. 13380-094

Tel. (19) 3466-8866
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Cc’imam Wunicipa/ a/e Woua Oa,/edda - 5/9

Nova Odessa, 14 de agosto de 2023.

Senhor Deputado,

Tem esta a finalidade de solicitar a Vossa Exceléncia os bons
préstimos no sentido de viabilizar a destinacdo de recursos financeiros para
implantacdo de uma passarela para pedestre, lingando o Jardim S&o Jorge
(Nova Odessa) ao Jardim Picerno (Sumaré).

A passarela é necessdria para facilitar a mobilidade dos
moradores, especialmente dos trabalhadores que hoje precisam caminhar,
aproximadamente, 30 minutos para acessar a ponte da entrada principal.

Antecipando nossos agradecimentos pelas providéncias que
Vossa Exceléncia houver por bem adotar em relac&o ao solicitado, renovamos

em mais estd oportunidade nossos protestos de estima e consideracéo.

Vereador

Excelentissimo Senhor
Dirceu Dalben
Deputado Estadual

A /./1'
[/\N
Rua Pedro Bassora, 77/87 - Centro - Tel.: (19) 3466-8866 - Fax: Ramal 240

Caixa Postal 69 - CEP 13385-066 - NOVA ODESSA - ESTADO DE SAO PAULO
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PODER LEGISLATIVO

Cc’imara Wum’cipa/ c!e Woua Oa/edda - 5/9

Nova Odessa, 14 de agosto de 2023.

Senhor Deputado,

Tem este a finalidade de solicitar a Vossa Exceléncia os bons
préstimos no sentido de viabilizar a destinacdo de recursos financeiros, para
aquisicdo de uma ambuléncia para o Pronto Atendimento situado no Jardim
Alvorada.

A ambulancia no pronto atendimento se faz necessaria para
diminuir o tempo de espera dos pacientes quando e necessario ir até o hospital
municipal para realizar exames e buscar 0s mesmos em suas residéncias.

Antecipando nossos agradecimentos pelas providéncias que Vossa
Exceléncia houver por bem adotar em relagéo ao solicitado, renovamos em mais
esta oportunidade nossos protestos de estima e consideracao.

ASTIAD GUMES-BOS-CAP

Vereador

Excelentissimo Senhor
Dirceu Dalben
Deputado Estadual.

Rua Pedro Bassora, 77/87 - Centro - Tel.: (19) 3466-8866 - Fax: Ramal 240
Caixa Postal 69 - CEP 13385-066 - NOVA ODESSA - ESTADO DE SAO PAULO
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PODER LEGISLATIVO
Camara Municipal de Nova Odessa — SP-

ANALISE TECNICA
Empenho de Adiantamento n. 353/2023
Processo n. 256/2023 - MOOV

Efetuei a analise da prestacao de contas referente ao adiantamento supra
mencionado, e de sua respectiva documentacdo comprobatéria, nos termos da Instrucao
do Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo - Comunicado SDG n? 19/2010, de 07 de
junho de 2010, e legislacao pertinente (Resolucdo n. 155, de 07 de julho de 2009), e
verifiquei as seguintes ocorréncias:

a) prestacao de contas entregue no prazo legal............c.ccccoeeveviiiiiiiniiininenann. SIM
b) os valores foram devidamentes comprovados............ccccevvireeirieerinnennnenn SIM

c) atesto que os documentos fiscais que instruem a prestacdo de contas
encontram-se devidamente regularizados, ndo havendo necessidade de

declarar qualquer irregularidade .............coouiiriieiiiiiiii SIM
d) a documentacéo esta em conformidade com a requlamentacédo geral.... SIM
e) atesto a regularidade dos gastos efetuados ............ccccoeeveieveriiiiiiineiinnen, SIM

f) os objetivos da missdo encontram-se devidamente justificados quando
do pedido de adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados

dentro da modicidade .................. e P SIM
g) ausentes atos dolosos na realizacdo da despesa, bem como preservado

0] principio da SIM
h) o saldo decorrente de ndo aplicacao foi recolhido aos cofres publicos em

conta da Camara Municipal de Nova Odessa ...............cccceeeee. SIM
i) prestacdo de contas final na sua totalidade ................cc.ccoovvveviviiiiieinnnnnnn. SIM

Diante do exposto, julgo pela regularidade da documentacao, e me
manifesto favoravel a APROVACAO da presente prestacdo de contas.

Nova Odessa, 28 de agosto de 2023.

Simone da Silva Saldanha
Responsavel pelo Controle Interno

Av. Jodo Pessoa, n° 1599 — Bairro Jardim Dona Maria Azenha - Nova Odessa — SP. CEP. 13380-094
Tel. (19) 3466-8866
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